
Linea E640 Terni-Capitone-Avigliano

Linea E640 Terni-Capitone-Avigliano> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Capitonese_4 13.48
LA QUERCIA 13.50
CAPITONE 13.55
FOCE 14.00
SAMBUCETOLE 14.15
COLLICELLO 14.20
C.DELL`AQUILA 14.30
BV.SALVEMINI 14.35

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: NR5486 Via Capitonese_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


